
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
12 травня  2020 р.                               № 169 

 

 

Про затвердження Положення про відділ тендерних закупівель  

виконавчого комітету Бердянської міської ради в новій редакції 

 

Керуючись ст. ст. 52, 54 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України „Про публічні закупівлі” зі змінами, внесеними 

Законом України від 19.09.2019 №114-IХ, ст.91 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська, рішенням шостої сесії Бердянської міської ради VII 

скликання від 21.01.2016 №42 „Про делегування повноважень виконавчому 

комітету Бердянської міської ради” та у зв’язку зі змінами в чинному 

законодавстві, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Положення про відділ тендерних закупівель виконавчого 

комітету Бердянської міської ради в новій редакції, що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 10.05.2017 №151 „Про затвердження Положення 

про відділ тендерних закупіпель виконавчого комітету Бердянської міської ради 

в новій редакції”, від 12.06.2018 №210 „Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 10.05.2017 № 151 „Про 

затвердження Положення про відділ тендерних закупівель виконавчого комітету 

Бердянської міської ради”. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ЧЕПУРНИЙ    

 

  


